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EGRESOS JUNIO 2011

Partida Proveedor Rfc CONCEPTO (PARTIDA) Cantidad Fecha Num Factura| Cheque
5310 |QUALITY MED SA DE CV OMEO20506KB3 |EQUIPO MEDICO ¥ DE LABORATORIO 305.234.05 | 17/05/2011 695 1596
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550  |SYC MOTORS SA DE CV SMO810623HI5 TRANSPORTE 3,414.00 | 24/03/2011 4021| 1649
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA
2980  |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 YO 8,081.14 | 27/05/2011 1602| 1648
2410  |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 2.252.60 | 31/05/2011 1661| 1648
2610 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 13,282.00 | 23/05/2011 1677|1647
2610 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 5.839.43 | 23/05/2011 1678| 1647
2610 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 15,159.84 | 23/05/2011 1679] 1647
2610 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 72.673.66 | 23/05/2011 1680] 1647
2610 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 86,591.56 | 23/05/2011 1681 1647
5320 |CARLOZA SA DE CV CAR030411375 INSTRUMENTAL MEDICO Y LABORATORIO 8.636.20 | 02/05/2011 1618|1640
3310 |HUERTA TAPIA ARMANDO HUTAG708308R0 __|SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 19,720.00 | 27/05/2011 1510] 1635
3440  |AFIANZADORA SOFIMEX SA ASG950531/1D1 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS 4761.80 | 26/05/2011 291269| 1633
3440  |AFIANZADORA SOFIMEX SA ASG9505311D1 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS 4761.80 | 26/05/2011 291238| 1633
3440  |AFIANZADORA SOFIMEX SA ASG950531/1D1 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS 4761.80 | 25/03/2011 261070| 1633
3440  |AFIANZADORA SOFIMEX SA ASG9505311D1 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS 4761.80 | 26/05/2011 291212 1633
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA
2980  |HERRAMIENTAS ESPECIALIZADAS CON S.A. DE C.V. HEC890809NI6 YO 4176.00 | 04/05/2011 1520] 1631
3610  |VIRGEN PRECIADO LAURA PATRICIA VIPL850510354 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE M 2,610.00 | 27/05/2011 375| 1630
3610  |BARAJAS RAMIREZ VERONICA FRANCISCA BARV760304HJ8  |DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE M 8,526.00 | 27/05/2011 449| 1629
2010 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA7008080K9 _|HERRAMIENTAS MENORES 2.249.82 | 23/05/2011 5463|1628
1440 |MAPERE TEPEYAC SA MTEA40316E54 APORTACIONES PARA SEGUROS 348,788.05 | 17/05/2011 3810766] 1627
1440 |MAPERE TEPEYAC SA MTEA40316E54 APORTACIONES PARA SEGUROS 948.264.93 | 17/05/2011 3810767| 1627
5190 |D'SINEGIA S.A. DEC.V. DSI070109871 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 27.840.00 | 26/05/2011 657] 1626




REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 TRAN 1,205.51 | 19/05/2011 2947 1625
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MAQUINA 16,500.00 | 08/04/2011 7711 1624
2110 SISTEMAS Y TELECOMUNICACIONES EMPRESARIALES, S.A. DE C.V.|STE0707053A6 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 6,882.10 [ 27/05/2011 6681 1623
2540 MEDELLIN REED ANA LOURDES MERA841212IF3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 6,443.80 | 27/05/2011 1698 1621
2540 MEDELLIN REED ANA LOURDES MERA841212IF3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 63,512.44 | 27/05/2011 1699 1621
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 TRANSPORTE 2,400.00 [ 01/04/2011 699 1620
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA
2980 RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 Y O 3,085.02 [ 06/04/2011 2924 1619
2540 MEDELLIN REED ANA LOURDES MERA841212IF3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 1,503.36 | 18/05/2011 1691 1617
2540 RUIZ LEAL LETICIA MARIA LUISA RULL560622JEA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 5,765.65 | 23/05/2011 116 1616
3820 PEREZ SANCHEZ ALBERTO PESA640518P34 GASTOS ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 8,120.00 [ 25/05/2011 660 1615
3820 PEREZ SANCHEZ ALBERTO PESA640518P34 GASTOS ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 8,120.00 [ 25/05/2011 661 1615
5320 ROAN MEDICA SA DE CV RME091103GP1 INSTRUMENTAL MEDICO Y LABORATORIO 5,213.04 | 11/05/2011 564 1614
2540 ROAN MEDICA SA DE CV RME091103GP1 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 24,429.60 | 13/04/2011 536 1614
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE
6130 CONSTRUMILENIUM SA DE CV CON0608031Vv4 AGUA, 23,234.19 | 03/12/2010 1375 1764
2410 PARRA ALCARAZ NANCY ANGELICA PAAN 700405U70 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 87,000.00 | 17/05/2011 157 1803
2510 PARRA ALCARAZ NANCY ANGELICA PAAN 700405U70 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 25,919.96 | 25/05/2011 159 1803
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 BOMBAS BARQUERNAS Y REFACCIONES SA DE CV BBR010223299 MAQUINA 26,622.00 | 06/05/2011 2766 1777
2440 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA 6,936.41 | 28/04/2011 5325 1778
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE
4420 RECURSOS HUMANOS DE EXCELENCIA JALISCO S.C. RHE061101346 CAPACITACI 26,400.00 | 23/05/2011 2427 1779
EDIFICACION NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO
6230 GEOEX SA DE CV GEO8106016G7 D 51,852.00 | 20/05/2011 7368 1780
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 ALCOR DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. AOC830810TG9 MAQUINA 17,761.85 | 06/05/2011 6111 1781
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,480.00 | 01/06/2011 216 1782
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,480.00 | 01/06/2011 217 1782
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,480.00 | 01/06/2011 218 1782
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,480.00 | 01/06/2011 219 1782
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,480.00 | 01/06/2011 220 1782
3220 CHITICA MARTINEZ CESAR CIMC730714R18 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 3,480.00 | 01/06/2011 215 1782
EDIFICACION NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO
6230 AFOROS, EQUIPAMIENTOS Y SERVICIOS, S.A. DE C.V. AES8402075N4 D 150,677.29 | 02/05/2011 7254 1783
3310 MONARQUE & NOVIA Y ASOCIADOS SC M&N050209K34 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 29,000.00 | 01/06/2011 1984 1784
3220 CORREA GONZALEZ JULIAN C0GJ5902164D5 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 16,240.00 | 01/06/2011 258 1785
3220 RIVAS RUBIO ESPERANZA RIRE621118AP2 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 10,005.00 | 01/06/2011 184 1786
2540 FARYMAT, S.A. DE C.V. FAR091013FC5 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 1,410.56 | 26/05/2011 168 1787
3220 ALCARAZ PARTIDA BERTHA AAPB510101EN6 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,849.00 [ 01/06/2011 23 1788




3220 |SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NKO __|ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 6,449.60 | 01/06/2011 1522] 1789
ARRENDAMIENTO MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260  |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022A6  |HERRRAMI 261,000.00 | 07/06/2011 164| 1818

2540 |ZANUDO BOJORQUEZ BEATRIZ IMELDA ZABB690723MES __|MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 12,506.42 | 30/05/2011 4681 1663

2420  |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 19,699.58 | 23/05/2011 1544| 1680

2420  |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 57,639.94 | 23/05/2011 1555| 1680

2420  |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 60,067.58 | 23/05/2011 1545| 1680

2420  |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 60,579.84 | 23/05/2011 1546| 1680

2420  |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 57,884.93 | 23/05/2011 1547| 1680

2420  |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 60,758.02 | 23/05/2011 1548| 1680

2420  |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 56,470.66 | 23/05/2011 1550| 1680

2420  |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 60,969.60 | 23/05/2011 1549| 1680

2420  |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 58,009.44 | 23/05/2011 1554| 1680
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y

2490  |CONSTRUCTORA STARK SA DE CV CST100701DE9  |REP 190,954.30 | 16/05/2011 14| 1681
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550  |SYC MOTORS SA DE CV SMO810623HI5 | TRANSPORTE 4,585.00 | 06/06/2011 4673 1682
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550  |SYC MOTORS SA DE CV SMO810623HI5 | TRANSPORTE 21,338.46 | 23/05/2011 3065| 1682
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550  |SYC MOTORS SA DE CV SMO810623HI5 | TRANSPORTE 3,381.40 | 23/05/2011 3068| 1682
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE

3570  |MARTINEZ PACAS ESTEBAN MAPE7405088P2  |MAQUINA 7.969.20 | 27/05/2011 154| 1683
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE

2550  |URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6  |LABORATORI 11,136.00 | 30/05/2011 18240 1790
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE

2550 |URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6  |LABORATORI 1,521.92 | 26/05/2011 18220 1790
MATERIALES, ACCESORIOS ¥ SUMINISTROS DE

2550  |URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6  |LABORATORI 230.26 | 30/05/2011 18241 1790

2530 |LOMEDIC S.A. DE C.V. LOM990211KQ2 __|MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,006.50 | 17/05/2011 179995 1791

3220 |DIAZ GUZMAN ADRIANA DIGA620828655 |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 42,604.58 | 01/06/2011 28] 1792

2210 |ROMERO HERNANDEZ CARLOS HUMBERTO ROHC520315FHL __|PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 10,523.52 | 06/06/2011 9728|1747
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550  |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 | TRANSPORTE 1,363.00 | 08/04/2011 7684| 1750




REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 TRANSPORTE 19,928.80 | 07/04/2011 7662 1750
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 TRANSPORTE 9,152.40 | 08/04/2011 7705 1750
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 TRANSPORTE 7,801.00 [ 08/04/2011 7694 1750
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 TRANSPORTE 8,804.40 | 08/04/2011 7698 1750
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 TRANSPORTE 3,828.00 [ 08/04/2011 7679 1750
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 TRANSPORTE 2,929.00 [ 08/04/2011 7699 1750
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 TRANSPORTE 21,518.00 | 24/05/2011 7869 1750
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 TRANSPORTE 6,264.00 [ 24/05/2011 7870 1750

2210 MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 41,080.04 | 07/06/2011 557 1752
CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN BIENES

6150 LIM CONSTRUCTORA, S.A. DE C.V. LCO011023NQ1 PUB 777,496.87 [ 16/05/2011 1351 1762
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE

6130 COMUNA INGENIERIA SA DE CV CIN990113N43 AGUA, 540,853.79 [ 13/04/2011 3497 1763

9910 ARMY UNIFORMES SA DE CV AUNO0812172P7 ADEFAS 34,577.28 | 06/04/2011 70 402

ASESORES EN EQUIPOS DE PRTECCION INDUSTRIAL SIRE SA DE

9910 CV AEP011002HHA ADEFAS 11,597.68 | 30/05/2011 7695 399

9910 TRANSPORTES NUNEZ S.A. DE C.V. TNUOO1109A53 ADEFAS 2,320.00 [ 30/07/2010 8328 400

9910 RAMIREZ PARTIDA LETICIA RALP5209127U4 ADEFAS 3,742.02 | 04/02/2011 8394 401

9910 RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAML641012186 ADEFAS 1,560.00 | 12/10/2011 14753 398

2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 78,633.85 | 30/05/2011 1773 1819

2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 71,382.66 | 30/05/2011 1772 1819

2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 12,824.00 | 30/05/2011 1770 1819

2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 19,525.39 | 30/05/2011 1771 1819

2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 5,357.64 | 30/05/2011 1769 1819

3610 BARAJAS RAMIREZ VERONICA FRANCISCA BARV760304HJ8 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE M 3,886.00 | 02/06/2011 460 1793
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 TRAN 2,296.80 [ 07/04/2011 2937 2937
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAML641012186 TRAN 599.00 | 01/04/2011 14958 1795

5410 SYC MOTORS SA DE CV SMO810623HI5 AUTOMOVILES Y CAMIONES 96,448.97 | 19/04/2011 359 1796

5410 SYC MOTORS SA DE CV SMO810623HI5 AUTOMOVILES Y CAMIONES 96,448.97 | 19/04/2011 362 1796

5410 SYC MOTORS SA DE CV SMO810623HI5 AUTOMOVILES Y CAMIONES 96,448.97 | 19/04/2011 361 1796

5410 SYC MOTORS SA DE CV SMO810623HI5 AUTOMOVILES Y CAMIONES 96,448.97 | 19/04/2011 360 1796
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAMO080314AJ4 TRAN 5,455.00 [ 09/04/2011 20582 1797




2110 DISTRIBUIDORA CRISEL, S.A. DE C.V. DCR9703051S6 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 1,000.58 | 21/05/2011 698 1798

2110 DISTRIBUIDORA CRISEL, S.A. DE C.V. DCR9703051S6 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 855.46 | 21/05/2011 699 1798

2110 DISTRIBUIDORA CRISEL, S.A. DE C.V. DCR9703051S6 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 578.40 | 21/05/2011 700 1798

3220 SANCHEZ CORTEZ CARMINA SACC700322NKO0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 29,974.40 | 01/06/2011 1523 1799
EQUIPO DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y

5660 GRUPO LA FUENTE SA DE CV GFU021009BC1 ACCESOR 22,458.18 | 01/04/2011 4617 1802
EQUIPO DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y

5660 GRUPO LA FUENTE SA DE CV GFU021009BC1 ACCESOR 12,817.11 | 01/04/2011 4618 1802
EQUIPO DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y

5660 GRUPO LA FUENTE SA DE CV GFU021009BC1 ACCESOR 48,631.57 | 01/04/2011 4616 1802

2540 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 1,168.18 | 02/06/2011 18262 1804

2540 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 4,659.98 | 01/06/2011 18245 1804
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE

3570 REHABILITACIONES Y SERVICIOS R& S.A. DE C.V. RSR090609S46 MAQUINA 12,939.80 | 24/05/2011 1053 1806
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 TRANSPORTE 3,352.40 | 08/04/2011 7693 1807
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 TRANSPORTE 2,552.00 [ 24/05/2011 7868 1807
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 TRANSPORTE 6,275.60 [ 08/04/2011 7678 1807
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 TRANSPORTE 17,342.00 | 24/05/2011 7867 1807
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 SYC MOTORS SA DE CV SMO810623HI5 TRANSPORTE 8,173.27 | 24/03/2011 168745 1808
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 SYC MOTORS SA DE CV SMO810623HI5 TRANSPORTE 25,000.00 | 24/03/2011 167997 1808

3220 PLAZA GAVILANES AC PGAO050309DR7 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,062.56 | 06/06/2011 1342 1810

3220 RAMIREZ MARTIN BERTHA ANGELICA RAMB4410229YV3 [ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 5,312.80 | 06/06/2011 1682 1809
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE

6130 ALCOR DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. AOC830810TG9 AGUA, 153,456.73 | 14/04/2011 6108 1815
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y

2490 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 REP 150,795.58 | 16/04/2011 1058 1811
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE

6130 ALCOR DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. AOC830810TG9 AGUA, 75,944.32 | 17/05/2011 6116 1814

6220 CUIBA CONSTRUCTORA SA DE CV CC0O0904288M8 EDIFICACION NO HABITACION EN BIENES PROPIOS 257,180.06 [ 23/05/2011 100 1817

3450 SEGUROS BANORTE GENERALI SA DE CV SBG971124PI12 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 1,494.09 | 10/03/2011 6980574 1820

INSTITUTO DE CULTURA RECREACION Y DEPORTE DEL MUNICIPIO TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A ENTIDADES
4150 DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA ICR100203SES8 PARA 530,642.31 | 26/05/2011 35 1767
INSTITUTO DE CULTURA RECREACION Y DEPORTE DEL MUNICIPIO TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A ENTIDADES

4150 DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA ICR100203SE8 PARA 806,177.46 | 26/05/2011 34 1768

2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 25,162.10 | 21/05/2011 2552 1599

2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 97,669.90 | 21/05/2011 2551 1599

2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 68,097.39 | 21/05/2011 2554 1599




AXIOBRAS SA DE CV

CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN BIENES

6150 AX10205213C6 PUB 472,835.67 | 04/04/2011 24 1609

6120 SB INGENIEROS CIVILES, S.A. DE C.V. S1C980529159 EDIFICACION NO HABITACIONAL EN BIENES PUBLICOS 721,876.21 [ 06/05/2011 1705 1608
CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN BIENES

6150 GRUPO CONSTRUCTORA GUADALAJARA, S.A. DE C.V. GCG950405UE3 PUB 325,775.66 | 12/04/2011 1091 1607
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE

6130 ALCOR DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. AOC830810TG9 AGUA, 978,798.01 [ 06/05/2011 6117 1650

3610 VIRGEN PRECIADO LAURA PATRICIA VIPL850510354 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE M 2,610.00 [ 02/06/2011 376 1662
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE

2550 DISTRIBUCIONES IMEX SA DE CV DIM870318FA6 LABORATORI 24,306.64 | 30/03/2011 31068 1664

2530 FARMACIAS DE JALISCO, S.A. DE C.V. FJA030804UM4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,115.00 | 27/05/2011 51092 1665

2540 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL AMI090923B30 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 6,778.00 [ 27/05/2011 64 1666

2110 MARTINEZ PLASCENCIA ANA MARTINA MAPA630912SV1 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 22,330.00 | 28/05/2011 7350 1667

2530 PONCE SANCHEZ HECTOR RODRIGO POSH7908205L9 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 12,156.10 | 24/05/2011 1603 1668
ARRENDAMIENTO MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260 GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 HERRRAMI 150,800.00 | 01/06/2011 177 1669

2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 68,366.41 | 21/05/2011 2553 1661
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 RAMIREZ PARTIDA LETICIA RALP5209127U4 TRAN 810.00 | 29/03/2011 8459 1646
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 RAMIREZ PARTIDA LETICIA RALP5209127U4 TRAN 1,155.00 | 04/04/2011 8467 1646
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 RAMIREZ PARTIDA LETICIA RALP5209127U4 TRAN 1,466.99 | 04/04/2011 8468 1646

3610 UNION EDITORIALISTA SA DE CV UED031111B80 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE M 23,385.60 | 10/05/2011 40997 1645
ARRENDAMIENTO MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260 COMERCIALIZADORA FIRTS ONE SA DE CV CF0O090223238 HERRRAMI 13,920.00 | 24/05/2011 2320 1660

2470 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 909.27 | 24/05/2011 5464 1659
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y

2490 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 REP 2,800.83 [ 24/05/2011 5465 1659

3220 MALDONADO RAMIREZ MARTIN MARM420109AW9 [ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,849.56 | 01/06/2011 2266 1658

3220 MALDONADO RAMIREZ MARTIN MARM420109AW9 [ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 14,774.00 | 01/06/2011 2267 1658

3220 MALDONADO RAMIREZ MARTIN MARM420109AW9 [ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 24,623.32 | 01/06/2011 2268 1658
EDIFICACION NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO

6230 MEXICANA GENERAL DE BOMBEO SA DE CV MGB940504343 D 200,445.10 [ 12/05/2011 673 1651

3220 GUTIERREZ ARAMBULA MARIA EDUWIGES GUAE621016TU1 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 13,780.00 | 06/06/2011 128 1840

3310 MUZQUIZ PENA ARTURO MUPA541221F27 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 12,760.00 | 02/06/2011 94 1769

3310 MUZQUIZ PENA ARTURO MUPA541221F27 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD Y RELACIONADOS 12,760.00 | 02/06/2011 96 1769

3220 DE LA MORA SILVA MARIA DEL CARMEN MOSC510609471 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 9,061.00 [ 02/06/2011 80 1775

2530 ELECTROMEDICINA AVANZADA S.A. DE C.V. EAV090210QJ0 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,276.00 | 30/05/2011 35 1770

2540 ELECTROMEDICINA AVANZADA S.A. DE C.V. EAV090210QJ0 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 1,015.00 | 31/05/2011 39 1770

2160 RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 MATERIAL DE LIMPIEZA 14,476.80 | 03/06/2011 2951 1771




REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA

2080  |POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. POC0111294V0  |Y O 6,960.00 | 07/06/2011 3719|1772

2410 | DISTRIBUIDORA CRISEL, S.A. DE C.V. DCR970305156 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 660.00 | 12/0472011 157] 1773
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550  |SYC MOTORS SA DE CV SMO810623HI5 TRANSPORTE 7,924.17 | 24/03/2011 168747| 1774
EDIFICACION NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO

6230  |PBC PERBYCSA S.A. DE C.V. PPE080904R13 D 113,515.13 | 05/05/2011 307| 1776
CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN BIENES

6150  |SERVICIOS CONSTRUCTIVOS E INGENIERIA SA DE CV SCI000301125 PUB 603,794.93 | 06/05/2011 3004| 1671
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE

3570  |BAUTISTA DE LOS ANGELES OMAR ALEJANDRO BAAOB40706TC6  |MAQUINA 16,615.26 | 04/04/2011 283| 1653

2540 |CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA __|MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 1,183.20 | 27/05/2011 15101 1656

2520 |CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA __|MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 16,794.02 | 27/05/2011 15107] 1656

2540 |CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA __|MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 1,015.39 | 27/05/2011 15105] 1656

2540 |CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA __|MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 350.14 | 31/05/2011 15123] 1656

2540 |CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA __|MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 10,245.12 | 31/05/2011 15124] 1656

3590 |MACIAS CURIEL ERNESTO ALEJANDRO MACEB00413J50 _|SERVICIOS JARDINERIA Y FUMIGACION 3.248.00 | 31/05/2011 1| 1657

3590 |MACIAS CURIEL ERNESTO ALEJANDRO MACEB00413350 _|SERVICIOS JARDINERIA Y FUMIGACION 3,248.00 | 31/05/2011 2] 1657

3590 |MACIAS CURIEL ERNESTO ALEJANDRO MACEB00413350 _|SERVICIOS JARDINERIA Y FUMIGACION 2.060.00 | 31/05/2011 3] 1657

3590 |MACIAS CURIEL ERNESTO ALEJANDRO MACEB00413J50 _|SERVICIOS JARDINERIA Y FUMIGACION 3,248.00 | 31/05/2011 4 1657

9910 |RAMIREZ PARTIDA LETICIA RALP5200127U4  |ADEFAS 2.949.00 | 11/10/2010 8268 394

9910 |RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAML641012186  |ADEFAS 15,588.00 | 24/11/2010 14839] 395

9910 |ARMY UNIFORMES SA DE CV AUNOB12172P7 ADEFAS 18,613.36 | 17/02/2011 2] 39

9910 |ARMY UNIFORMES SA DE CV AUNOB12172P7 ADEFAS 8,444.80 | 06/05/2011 99| 397

9910 |ARMY UNIFORMES SA DE CV AUNOB12172P7 ADEFAS 6.375.36 | 22/11/2010 591 397

9910 |ARMY UNIFORMES SA DE CV AUNOB12172P7 ADEFAS 20,057.56 | 22/11/2010 592 397

9910 |ARMY UNIFORMES SA DE CV AUNOB12172P7 ADEFAS 9.082.80 | 22/11/2010 595|397

9910 |ARMY UNIFORMES SA DE CV AUNOB12172P7 ADEFAS 3.526.40 | 22/11/2010 506 397

9910 |ARMY UNIFORMES SA DE CV AUNOB12172P7 ADEFAS 9,210.40 | 22/11/2010 508|397
CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN BIENES

6150  |TEPULI,S.A. DE C.V. TEP0007209T7 PUB 511,059.17 | 10/05/2011 995| 1670

2010 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA7008080K9 _|HERRAMIENTAS MENORES 2582.79 | 16/05/2011 5455 1672
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550  |GONZALEZ RAMIREZ CARLOS JACOB GORC8204039Z7 | TRANSPORTE 9,628.00 | 30/05/2011 187| 1851
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550  |GONZALEZ RAMIREZ CARLOS JACOB GORC8204039Z7  |TRANSPORTE 2.407.00 | 30/05/2011 189 1851
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550  |GONZALEZ RAMIREZ CARLOS JACOB GORC8204039Z7 | TRANSPORTE 2,407.00 | 30/05/2011 188| 1851
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960  |RAMIREZ PARTIDA LETICIA RALP5209127U4  |TRAN 344.00 | 21/02/2011 ga1s| 1855
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2060  |RAMIREZ PARTIDA LETICIA RALP5209127U4  |TRAN 2,896.02 | 22/02/2011 ga14| 1855
ARRENDAMIENTO MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

3260  |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6  |HERRRAMI 269,700.00 | 07/06/2011 179| 1857




CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN BIENES

6150 MAQUIASA S.A DE C.V. MAQ920804QB8 PUB 470,722.88 | 03/05/2011 1467 103
CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN BIENES

6150 FONSECA SILLAS ISMAEL FOSI688224QP4 PUB 327,318.66 [ 01/05/2011 218 102
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAMO080314AJ4 TRAN 13,825.00 | 18/05/2011 21809 1849
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAMO080314AJ4 TRAN 8,368.98 [ 10/03/2011 19495 1849
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAMO080314AJ4 TRAN 8,967.00 [ 28/05/2011 22235 1849
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAMO080314AJ4 TRAN 14,214.50 | 23/05/2011 22012 1849
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAMO080314AJ4 TRAN 3,885.00 [ 28/05/2011 22230 1849
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAMO080314AJ4 TRAN 11,445.00 | 23/05/2011 22016 1849

2210 MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 44,600.06 | 07/06/2011 588 1847
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG680105FUO TRANSPORTE 8,920.40 | 31/05/2011 2467 1848
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG680105FUO TRANSPORTE 2,598.40 | 27/05/2011 2464 1848
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG680105FUO TRANSPORTE 2,726.00 [ 27/05/2011 2465 1848
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG680105FUO TRANSPORTE 3,810.60 [ 02/06/2011 2469 1848
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 TRANSPORTE 2,420.89 | 24/05/2011 1285 1850
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 TRANSPORTE 15,452.24 | 24/05/2011 1287 1850
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 TRANSPORTE 19,267.60 | 24/05/2011 1284 1850
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 TRANSPORTE 2,020.00 | 24/05/2011 1282 1850
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 TRANSPORTE 37,340.01 | 24/05/2011 1280 1850

2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 65,831.99 | 28/05/2011 2666 1852

2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 62,869.79 | 28/05/2011 2668 1852

2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 19,894.30 | 28/05/2011 2667 1852

2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 93,335.02 | 28/05/2011 2669 1852

2530 SOLUCIONES MEDICAS DEL CENTRO SA DE CV SMC081112C2A MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,266.00 | 29/03/2011 255 1828

2530 SOLUCIONES MEDICAS DEL CENTRO SA DE CV SMC081112C2A MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,380.00 [ 13/04/2011 310 1828
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 ARROYO RIOS GERARDO AORG880804DD3 TRANSPORTE 1,577.60 | 28/02/2011 601 1830




REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 ARROYO RIOS GERARDO AORG880804DD3 TRANSPORTE 1,044.00 | 24/03/2011 617 1830
2910 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 HERRAMIENTAS MENORES 21,404.67 | 01/06/2011 1663 1831
2210 TEJEDA PARTIDA MARIA GUADALUPE TEPC47102094G6 |PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 33,600.00 | 10/06/2011 14726 1839
2530 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVOS SA DE CV DMRO010530KJA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,880.00 [ 07/06/2011 10575 1838
2910 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 1,278.53 | 01/06/2011 5481 1837
5670 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA 20,077.28 | 01/06/2011 1664 1833
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 130.33 | 11/05/2011 266156 1832
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 521.30 | 16/05/2011 267051 1832
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 260.65 | 18/05/2011 267618 1832
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 260.65 | 18/05/2011 267866 1832
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 521.30 | 23/05/2011 268532 1832
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 260.65 | 26/05/2011 269306 1832
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 521.30 | 31/05/2011 270272 1832
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 390.98 | 03/06/2011 271083 1832
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 104.26 | 11/05/2011 266157 1832
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 208.52 | 18/05/2011 267619 1832
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 104.26 | 31/05/2011 270273 1832
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 13,157.72 | 25/05/2011 269258 1832
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 1,320.64 | 26/05/2011 269304 1832
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 312.78 | 26/05/2011 269305 1832
2540 INFRA, S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 1,320.64 | 18/05/2011 267669 1832
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA
2980 RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 Y O 1,765.52 | 07/04/2011 2927 1845
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 TRANSPORTE 15,544.00 | 15/04/2011 1456 1846
2160 CORTE FERNANDEZ ALFONSO ARTURO COFA680728NC7 MATERIAL DE LIMPIEZA 21,233.05 | 08/06/2011 4574 1844
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAMO080314AJ4 TRAN 1,305.00 | 28/05/2011 22231 1843
2910 POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. POC0111294V0 HERRAMIENTAS MENORES 1,392.00 | 20/05/2011 3707 1841
5670 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA 58,619.76 | 01/06/2011 1662 1827
CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN BIENES
6150 MGB COMUNICACIONES, S.A. DE C.V. MGB050827C22 PUB 110,714.10 | 03/05/2011 1288 1823
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 89,199.31 | 13/06/2011 2910 1992
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 68,141.81 | 13/06/2011 2911 1992
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 58,916.01 | 13/06/2011 2912 1992
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 21,391.50 | 13/06/2011 2909 1992
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 76,542.75 | 13/06/2011 1931 1991
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 15,205.60 | 13/06/2011 1929 1991
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 18,590.90 | 13/06/2011 1930 1991
2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 89,003.60 | 15/06/2011 1953 1991




2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 5,496.40 | 13/06/2011 1928 1991

3580 CAABSA EAGLE S.A. DE C.V. CEA940803F89 SERVICIOS LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 3,157,966.32 | 02/06/2011 7190 1957
CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN BIENES

6150 MAPA OBRAS Y PAVIMENTOS SA DE CV MOP080610153 PUB 4,830.95 | 22/02/2011 122 1938

6120 GRANDE DE MEXICO CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA S.A. DE C.V. |GMC9109243T3 EDIFICACION NO HABITACIONAL EN BIENES PUBLICOS 121,342.25 | 31/05/2011 1480 1940
OTRAS CONSTRUCCIONES DE IGENIERIA CIVIL U OBRA

6160 GAMA CONSTRUCTORES Y ASOCIADOS S.A. DE C. V. GCAO010529EU7 PES 227,001.19 [ 09/05/2011 1338 1939

2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 50,008.79 | 01/06/2011 2761 1941

2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 2,388.81 | 01/06/2011 2760 1941

2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 27,769.29 | 01/06/2011 2762 1941

2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 12,443.81 | 01/06/2011 2758 1941

2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 25,217.40 | 01/06/2011 2759 1941
TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A ENTIDADES

4150 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA SDI8504112H5 PARA 450,000.00 | 26/05/2011 32 1675

4410 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 23,330.23 | 06/06/2011 8893 1900

4410 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 4,564.87 | 09/06/2011 6752 1887

3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONIA CELULAR 2,184.00 [ 28/05/2011 7996 1868

3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONIA CELULAR 3,550.00 [ 28/05/2011 7995 1868

3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONIA CELULAR 1,473.00 | 28/05/2011 18300 1868

3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONIA CELULAR 9,261.00 [ 28/05/2011 9134 1868

3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONIA CELULAR 178.00 | 28/05/2011 9136 1868

3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONIA CELULAR 8,526.00 [ 28/05/2011 9137 1868

3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONIA CELULAR 4,098.00 | 28/05/2011 9139 1868

3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONIA CELULAR 2,075.00 | 28/05/2011 9138 1868

3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONIA CELULAR 9,773.00 | 28/05/2011 9135 1868

3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONIA CELULAR 178.00 [ 28/05/2011 9133 1868

3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONIA CELULAR 8,871.00 | 28/05/2011 9140 1868

3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONIA CELULAR 3,841.00 | 28/05/2011 412 1868

3150 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 TELEFONIA CELULAR 2,059.00 | 28/05/2011 413 1868
SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y

3170 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 PROCEDIMIENT 312.00 | 28/05/2011 3931 1867
SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y

3170 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 PROCEDIMIENT 312.00 | 28/05/2011 3933 1867
SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y

3170 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 PROCEDIMIENT 312.00 | 28/05/2011 3934 1867
SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y

3170 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI1841003QJ4 PROCEDIMIENT 312.00 | 28/05/2011 3935 1867
SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y

3170 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 PROCEDIMIENT 312.00 | 28/05/2011 3936 1867
SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y

3170 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI1841003QJ4 PROCEDIMIENT 312.00 | 28/05/2011 3937 1867
SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y

3170 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 PROCEDIMIENT 312.00 | 28/05/2011 3938 1867




SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y

3170 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 PROCEDIMIENT 312.00 | 28/05/2011 3939 1867
SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y
3170 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 PROCEDIMIENT 312.00 | 28/05/2011 3940 1867
SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y
3170 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 PROCEDIMIENT 312.00 | 28/05/2011 3930 1867
2540 ZANUDO BOJORQUEZ BEATRIZ IMELDA ZABB690723MES8 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 15,277.20 | 09/06/2011 4711 1864
2530 ZANUDO BOJORQUEZ BEATRIZ IMELDA ZABB690723MES8 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 6,510.00 [ 09/06/2011 4712 1864
4310 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 SUBSIDIOS A LA PRODUCCION 34,282.64 | 09/06/2011 1741 1861
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE3708140QI0 ENERGIA ELECTRICA 1,694.00 | 03/06/2011 4007 1639
3140 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. TME840315KT6 TELEFONIA TRADICIONAL 108,099.43 | 31/05/2011 9939 1638
SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y
3170 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 PROCEDIMIENT 678.00 | 28/04/2011 83997 1634
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 SYC MOTORS SA DE CV SMO810623HI5 TRANSPORTE 1,566.00 | 24/03/2011 168749 1869
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 MARQUEZ GONZALEZ SOCORRO MAGS7006081X8 TRANSPORTE 1,856.00 | 14/03/2011 1691 1870
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2960 RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 TRAN 2,610.00 [ 27/05/2011 2949 1871
3150 COMUNICACIIONES NEXTEL DE MEXICO, S.A. DE C.V. CNM980114P12 TELEFONIA CELULAR 15,201.25 | 27/05/2011 74937 1873
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 679,087.00 [ 09/06/2011 VARIAS 1875
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 227,366.00 [ 04/06/2011 VARIAS 1878
3610 VIRGEN PRECIADO LAURA PATRICIA VIPL850510354 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE M 2,610.00 [ 10/06/2011 378 1904
3610 VIRGEN PRECIADO LAURA PATRICIA VIPL850510354 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE M 2,610.00 | 10/06/2011 381 1904
EDIFICACION NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO
6230 ALCOR DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. AOC830810TG9 D 42,103.36 | 06/05/2011 6112 1905
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
2490 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 REP 189,199.40 [ 06/06/2011 1678 1907
3610 BARAJAS RAMIREZ VERONICA FRANCISCA BARV760304HJ8 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE M 1,566.00 | 10/06/2011 468 1910
3610 BARAJAS RAMIREZ VERONICA FRANCISCA BARV760304HJ8 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE M 6,206.00 | 10/06/2011 463 1910
2540 ALARCON JIMENEZ FRANCISCO JAVIER AAJF4201225R3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 8,715.08 | 10/06/2011 843 1911
2540 ALARCON JIMENEZ FRANCISCO JAVIER AAJF4201225R3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 4,938.58 | 30/03/2011 713 1911
2540 ALARCON JIMENEZ FRANCISCO JAVIER AAJF4201225R3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 21,995.22 | 27/05/2011 816 1911
2540 ALARCON JIMENEZ FRANCISCO JAVIER AAJF4201225R3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 5,104.00 | 28/04/2011 759 1911
2470 SENALES SEGURAS SA DE CV SSE0807112V1 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 30,160.00 | 10/06/2011 361 1912
2610 RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 18,652.80 | 09/06/2011 2957 1913
2540 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 4,127.55 | 06/06/2011 18282 1914
2540 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 19,840.87 | 08/06/2011 18293 1914
2540 URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 9,222.00 | 06/06/2011 18272 1914




2160 CRUZ MARQUEZ J GUADALUPE CUMJ371005GQ5 MATERIAL DE LIMPIEZA 15,000.00 | 13/06/2011 730 1915
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 TRANSPORTE 1,975.00 | 18/03/2011 562 1916
3820 NEGOCIOS VEREDA SC NVE110323J95 GASTOS ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 13,920.00 | 02/06/2011 42 1917
3580 ECOTECNIA AMBIENTAL, S.A. DE C.V. EAMO00090655H5 SERVICIOS LIMPIEZA'Y MANEJO DE DESECHOS 3,903.41 | 01/06/2011 5338 1918
3580 ECOTECNIA AMBIENTAL, S.A. DE C.V. EAMO00090655H5 SERVICIOS LIMPIEZA'Y MANEJO DE DESECHOS 1,453.87 | 01/06/2011 5339 1918
3580 ECOTECNIA AMBIENTAL, S.A. DE C.V. EAMO00090655H5 SERVICIOS LIMPIEZA'Y MANEJO DE DESECHOS 4,044.10 | 01/06/2011 6140 1918
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 PLASENCIA GUADALAJARA SA DE CV PGU7703223V0 TRANSPORTE 1,974.99 | 18/03/2011 561 1919
EQUIPO DE COMPUTO DE TECNOLOGIAS DE LA
5150 SISTEMAS Y RECICLAJES SA DE CV SRE0110189VA INFORMACION 65,164.16 | 03/06/2011 2395 2019
2210 MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 32,896.00 | 08/06/2011 586 2007
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 2,467.00 [ 10/06/2011 7722 1879
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 853,597.00 [ 10/06/2011 VARIAS 1876
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 519,309.00 [ 10/06/2011 VARIAS 1877
2210 PURIFICADORA DE TLAJOMULCO LA PURISIMA, S.A. DE C.V. PTP900307RUS PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 7,410.00 [ 20/06/2011 6323 2008
2210 PURIFICADORA DE TLAJOMULCO LA PURISIMA, S.A. DE C.V. PTP900307RUS PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 12,070.00 | 20/06/2011 6322 2008
2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 39,158.30 | 04/06/2011 2799 2039
CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN BIENES
6150 GRUPO CONSTRUCTOR FELCA SA DE CV GCF8504255B8 PUB 1,313,546.81 | 09/06/2011 4407 1936
3820 PEREZ SANCHEZ ALBERTO PESA640518P34 GASTOS ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 25,288.00 | 14/06/2011 659 1970
OTRAS CONSTRUCCIONES DE IGENIERIA CIVIL U OBRA
6160 TASUM SOLUCIONES EN CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. TSC100210E48 PES 56,766.27 | 30/03/2011 189 1937
4410 MAKARA SA DE CV MAKO0010117T3 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 113,989.73 | 07/06/2011 104 1954
4410 MAKARA SA DE CV MAKO0010117T3 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 172,711.23 | 07/06/2011 105 1954
2470 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 13,809.57 | 15/06/2011 1796 1955
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
2490 PRODUCTOS RIVIAL S.A. DE C.V. PRI1801112S59 REP 18,246.80 | 20/05/2011 4122 1959
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
2490 PRODUCTOS RIVIAL S.A. DE C.V. PRI1801112S59 REP 51,509.80 | 18/05/2011 3560 1959
2460 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 2,190.08 | 08/06/2011 5544 1960
2460 PROVEJAL, S.A. DE C.V. PRO0103288N7 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 4,014.06 | 09/06/2011 313782 1961
2460 DEMYC S.A.DE C.V. DEM810217G98 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 3,523.04 | 14/06/2011 21141 1965
3220 GONZALEZ GUTIERREZ TERESA GOGT410827H44 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,740.00 | 06/06/2011 18 1966
3220 GONZALEZ GUTIERREZ TERESA GOGT410827H44 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,740.00 | 06/06/2011 19 1966
3220 GONZALEZ GUTIERREZ TERESA GOGT410827H44 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,740.00 | 06/06/2011 20 1966
3220 GONZALEZ GUTIERREZ TERESA GOGT410827H44 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,740.00 | 06/06/2011 21 1966
3220 GONZALEZ GUTIERREZ TERESA GOGT410827H44 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,740.00 | 06/06/2011 22 1966
3220 GONZALEZ GUTIERREZ TERESA GOGT410827H44 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 1,740.00 | 06/06/2011 23 1966
4410 GARCIA TORRES MARCO ANTONIO GAM730417LR3 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 101,229.93 [ 15/06/2011 1911 1967
SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E
3360 PEREZ LOPEZ KARLA ELIZABETH PELK7412032 IMPR 71,953.75 | 06/06/2011 1647 1753




SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E

3360 PEREZ LOPEZ KARLA ELIZABETH PELK7412032 IMPR 103,343.24 | 06/06/2011 1649 1753

3850 DELGADILLO FLORES GERARDO JAIME DEFG620929NV3 GASTOS DE REPRESENTACION 3,637.99 | 01/06/2011 9709 1872

2150 EDITORA DE MEDIOS DE MICHOACAN SA DE CV EMMO040210PF8 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 2,750.00 [ 23/03/2011 29671 1880

2150 EDITORA DE MEDIOS DE MICHOACAN SA DE CV EMMO040210PF8 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 2,750.00 [ 23/03/2011 29672 1880

2420 VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 539.98 | 10/06/2011 5557 1908

3230 COPIADORAS ELECTRONICAS DE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. DEG840714LG9 ARRENDAMIENTO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACI 63,524.15 | 09/06/2011 3274 1909

2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 3,793.20 [ 08/06/2011 15176 1925

2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 718.27 | 07/06/2011 15164 1925

2540 CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 2,346.68 | 30/05/2011 15117 1925

3850 CARNES CONO SUR SA DE CV CCS090320DA4 GASTOS DE REPRESENTACION 5,007.00 [ 02/06/2011 12343 1931
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE

3510 DEL REAL SANCHEZ IRMA RESI6212042Y9 INMUEBLES 207,105.69 [ 13/06/2011 40103 1934

3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 7,882.00 [ 18/06/2011 VARIAS 1948
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE

3520 CIASA COMERCIAL, S.A. DE C.V. CCO851108HG7 MOBILIA 410.43 | 20/04/2011 38344 1951

2530 ZANUDO BOJORQUEZ BEATRIZ IMELDA ZABB690723MES8 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 28,384.00 | 15/06/2011 4732 1962
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y

2490 CONEXIONES HIDRAULICAS SA DE CV CHI010102JA9 REP 2,430.58 | 09/06/2011 13937 1963

4410 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 444,629.76 | 24/06/2011 1962 2078

2210 MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 11,999.99 | 14/06/2011 592 1964

2210 ARIAS ALVAREZ MIRIAM VERONICA AIAM 7311122X6 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 10,196.40 | 27/05/2011 305 1969
EQUIPO DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y

5660 ASCANIO ROMERO GONZALO AARG8909125Y9 ACCESOR 11,100.61 | 12/05/2011 53 2021

2530 GARCIA SIORDIA HECTOR GASHG600920HN2 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 72,558.00 | 31/05/2011 1123 1641

2540 GARCIA SIORDIA HECTOR GASHG600920HN2 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 29,723.00 | 31/05/2011 1124 1641

2540 GARCIA SIORDIA HECTOR GASHG600920HN2 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 12,803.30 | 31/05/2011 1125 1641

2540 GARCIA SIORDIA HECTOR GASHG600920HN2 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 24,689.32 | 31/05/2011 1126 1641

2540 GARCIA SIORDIA HECTOR GASHG600920HN2 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 28,594.00 | 31/05/2011 1130 1641

9910 MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV MFA030403T73 ADEFAS 5,625.88 | 03/07/2011 5534 404
SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E

3360 ALVAREZ VELAZQUEZ CARLOS ALBERTO AAVC7109142F9 IMPR 112,310.10 | 23/05/2011 4609 1754
SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E

3360 ALVAREZ VELAZQUEZ CARLOS ALBERTO AAVC7109142F9 IMPR 177,659.92 | 23/05/2011 4610 1754
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE

6130 MAJORUM GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO S.A. DE C.V. MGC0810234A0 AGUA, 470,106.89 | 31/03/2011 206 105
CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN BIENES

6150 MAJORUM GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO S.A. DE C.V. MGC0810234A0 PUB 332,856.67 [ 02/04/2011 205 106
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 TRANSPORTE 6,229.20 | 20/06/2011 7950 2073
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 TRANSPORTE 7,412.40 | 20/06/2011 7946 2073




REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550  |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5  |TRANSPORTE 11,832.00 | 20/06/2011 7940 2073
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550  |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5  |TRANSPORTE 4.640.00 | 20/06/2011 7948 2073
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550  |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5  |TRANSPORTE 38,140.80 | 20/06/2011 7945 2073
2530 |LOMEDIC S.A. DE C.V. LOM990211KQ2 __[MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 182.00 | 20/06/2011 188220] 2057
2530 |LOMEDIC S.A. DE C.V. LOM990211KQ2 __[MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 9.285.30 | 20/06/2011 188221 2057
2530 |LOMEDIC S.A. DE C.V. LOM990211KQ2 __[MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 213.40 | 20/06/2011 188207| 2057
OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
5200  |ACTIVA ZONE SA DE CV AZO0908202K7 RECREATIVO 951,018.48 | 15/06/2011 99| 1968
2540 |DISTRIBUIDORA SAN GERMAN SA DE CV DSGB30428MIA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 1.073.16 | 10/06/2011 35949 1958
3450 |MAPFRE TEPEYAC SA MTEA440316E54 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 62.972.81 | 20/06/2011 73397 2056
2160 |BERNI SILVA JULIO BESJ640717NJ1  |MATERIAL DE LIMPIEZA 12.601.00 | 20/06/2011 257] 2055
2530 |PELFER S.A. DEC.V. PEL930828MJ0 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,354.40 | 03/06/2011 74837] 2002
2530 |PELFER S.A. DEC.V. PEL930828MJ0 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 264.60 | 07/06/2011 74859 2002
2540 |PELFER S.A. DEC.V. PEL930828MJ0 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 5.501.20 | 06/06/2011 74851 2002
2530 |PELFER S.A. DEC.V. PEL930828MJ0 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,057.20 | 17/06/2011 75049 2003
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
2490  |MONROY LOPEZ Y CIA SA DE CV MLY090914LS1 REP 14,839.71 | 16/06/2011 2088| 2000
3110 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814010 ENERGIA ELECTRICA 1.402,769.11 | 10/06/2011 VARIAS| 1947
3110 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814Q10 ENERGIA ELECTRICA 321.832.28 | 09/06/2011 VARIAS| 1946
3110 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814Q10 ENERGIA ELECTRICA 1.107,165.89 | 03/06/2011 VARIAS| 1945
3110 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814Q10 ENERGIA ELECTRICA 39.299.00 | 22/06/2011 3311 1944
3110 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814010 ENERGIA ELECTRICA 132.015.25 | 22/06/2011 11571 1943
3110 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814010 ENERGIA ELECTRICA 688.514.39 | 04/06/2011 VARIAS| 1942
3110 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814010 ENERGIA ELECTRICA 37.550.66 | 21/06/2011 200620] 1906
2460  |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 18,476.00 | 06/06/2011 1679 1926
3240 |IPS IMAGEN POR SISTEMA SA DE CV 1S100428U19 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO E INSTRUMENTO MEDICO 25.520.00 | 14/06/2011 28] 1935
3240 |IPS IMAGEN POR SISTEMA SA DE CV 1IS100428U19 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO E INSTRUMENTO MEDICO 76,560.00 | 14/06/2011 25] 1935
2510 |PRODUCTOS QUIMICOS ZAQUE SA DE CV PQZ800828PDO0 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 120,013.60 | 27/05/2011 1003|2041
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
2940  |CHAVEZ CONTRERAS LUIS FERNANDO CACL660112A87  |COMP 9,860.00 | 11/06/2011 58| 2011
2610 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DEC.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 2.904.62 | 240572011 1608 1755
2610 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DEC.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 8.549.20 | 24/05/2011 1700|1755
2610 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DEC.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 8.518.00 | 24/05/2011 1702|1755
2610 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DEC.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 31.841.48 | 25/05/2011 1706|1755
2610 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DEC.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 8.761.07 | 24/05/2011 1701 1755
2610 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DEC.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 22.127.42 | 24105/2011 1600 1755
2610 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DEC.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 34.964.63 | 02/06/2011 1800 1886
2610 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DEC.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 12.108.44 | 03/06/2011 1821 1886
2610 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DEC.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 2.931.26 | 02/06/2011 1806| 1886
2610 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DEC.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 70.629.12 | 02/06/2011 1808 1886




6220 AB CONSTRUCCION Y URBANIZACION SA DE CV ACU9702144D3 EDIFICACION NO HABITACION EN BIENES PROPIOS 375,928.55 [ 03/05/2011 1351 2075
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y

2490 BALLESTEROS SALIDO CLAUDIA DEL SOCORRO BASC690627GX5 REP 208,299.16 [ 10/06/2011 1133 2010
EDIFICACION NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO

6230 PERJARUSA SA DE CV PER900508E74 D 90,199.34 | 15/06/2011 3708 2031

3320 ITESO AC ITE570731PS9 SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, INGENIERIA Y AC 168,617.60 | 16/06/2011 74855 2036

2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 49,300.00 | 06/06/2011 1858 1888

2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 9,344.99 | 06/06/2011 1856 1888

2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,909.24 | 06/06/2011 1855 1888

2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 2,198.40 | 06/06/2011 1854 1888

2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 36,205.74 | 06/06/2011 1857 1888
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAMO080314AJ4 TRAN 10,935.00 | 23/05/2011 22014 2004
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAMO080314AJ4 TRAN 8,753.99 | 18/05/2011 21818 2004

6120 PARC SA DE CV PAR9501239B5 EDIFICACION NO HABITACIONAL EN BIENES PUBLICOS 281,873.07 [ 10/06/2011 24 2053
TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A ENTIDADES

4150 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA SDI8504112H5 PARA 651,901.00 | 26/05/2011 33 1684

3140 PEGASO PCS SA DE CV PPC980624U16 TELEFONIA TRADICIONAL 1,140.00 | 05/05/2011 43448 1805
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG680105FUO TRANSPORTE 3,108.80 | 30/05/2011 2466 1829
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA

2980 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 Y O 46,247.69 | 08/06/2011 1731 1853
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 TRANSPORTE 4,524.00 | 27/05/2011 1464 1859
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 TRANSPORTE 1,728.40 | 25/05/2011 1468 1859
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 TRANSPORTE 2,204.00 [ 25/05/2011 1471 1859
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 TRANSPORTE 1,113.60 | 25/05/2011 1470 1859
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 TRANSPORTE 5,336.00 [ 27/05/2011 1465 1859
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 TRANSPORTE 3,016.00 | 28/05/2011 1460 1859
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 TRANSPORTE 3,016.00 [ 25/05/2011 1472 1859
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 TRANSPORTE 3,132.00 | 25/05/2011 1473 1859
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 TRANSPORTE 5,684.00 | 22/02/2011 1364 1859
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 TRANSPORTE 16,066.00 | 25/05/2011 1469 1859




REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550  |ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HUS  |TRANSPORTE 17,052.00 | 25/05/2011 1467| 1859
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550  |ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HUS  |TRANSPORTE 4524.00 | 27/05/2011 1463 1859
EDIFICACION NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO

6230  |PERJARUSA SA DE CV PER900508E74 D 4975634 | 10/06/2011 3707|2030
EDIFICACION NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO

6230  |PERJARUSA SA DE CV PER900508E74 D 50,322.89 | 10/06/2011 3706| 2029

2470  |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 37.641.42 | 15/06/2011 1807| 2028

2470 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 11,731.08 | 15/06/2011 1819 2028

2470  |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 84,102.32 | 18/06/2011 1879| 2028

2010 |BALLESTEROS SALIDO CLAUDIA DEL SOCORRO BASC690627GX5  |HERRAMIENTAS MENORES 5.422.54 | 06/06/2011 1131 2022

2010 |GRUPO FERRETERIA CALZADA. SA. DE C.V. GFCO080612KG3 _ |HERRAMIENTAS MENORES 235951 | 28/05/2011 114] 2023
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2940  |CHAVEZ CONTRERAS LUIS FERNANDO CACL660112A87  |cOmP 8,526.00 | 11/06/2011 2509|2020
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550  |ARGUELLES LICEA SILVIA AULS7003279W8 | TRANSPORTE 1,890.80 | 13/05/2011 571 2018

2210 |ROBLES MIRANDA BENJAMIN ROMB580510DV2 _ |PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 1.750.00 | 20/06/2011 3477|2016

3820 |PEREZ SANCHEZ ALBERTO PESAG40518P34  |GASTOS ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 7.540.00 | 15/06/2011 60| 2015

2110 |BERNI SILVA JULIO BESJ640717NJ1  [MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 1.449.42 | 16/06/2011 242] 2014

2210 |ROMERO HERNANDEZ CARLOS HUMBERTO ROHC520315FHL _ |[PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 12.992.00 | 20/06/2011 9739|2013
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550  |ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HUS  |TRANSPORTE 3,944.00 | 27/05/2011 1450 1863

3420  |ESPECIALISTAS EN FORTALECIMIENTO HACENDARIO SC EFH080213214 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y SIM 282,001.00 | 24/06/2011 120 2052

3220 |GRUAS Y MISCELANEAS TLAJOMULCO SA DE CV GMTO0805157E3 _ |ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 5.800.00 | 07/06/2011 1126 1874
EQUIPO DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y

5660  |GRUPO LA FUENTE SA DE CV GFU021009BC1  |ACCESOR 247412 | 01/04/2011 4619| 1866

3420  |ESPECIALISTAS EN FORTALECIMIENTO HACENDARIO SC EFH080213214 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y SIM 282,001.00 | 24/06/2011 121| 2051

2470  |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 76,072.80 | 09/06/2011 1740 1865

2910 |VELAZOUEZ OBREGON ALVARO VEOA7008080K9 _|HERRAMIENTAS MENORES 3.700.40 | 08/06/2011 5545|2050

3390  |LOGICA EN MEDIOS SA DE CV LME020417SUS  |SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS IN 18,416.16 | 08/06/2011 5275| 2048
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550  |ARGUELLES LICEA SILVIA AULS7003279W8  |TRANSPORTE 6,760.48 | 13/05/2011 58| 2046
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y

2490  |PRODUCTOS RIVIAL S.A. DE C.V. PRIS01112S59 REP 31,552.00 | 08/06/2011 4218132 2047
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION ¥

2490  |PRODUCTOS RIVIAL S.A. DE C.V. PRIS01112S59 REP 14,442.00 | 20/05/2011 4204624 2047




REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAMO080314AJ4 TRAN 11,747.98 | 17/03/2011 19731 2045

3290 MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 OTROS ARRENDAMIENTOS 2,148.00 [ 07/06/2011 591 2044

3290 MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 OTROS ARRENDAMIENTOS 11,819.99 | 07/06/2011 589 2044

3290 MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 OTROS ARRENDAMIENTOS 33,299.95 | 07/06/2011 590 2044

4430 PAPELERIA COPI-LASER SA DE CV PCO090511AB4 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA 5,927.60 [ 20/05/2011 7421 2043

2110 PAPELERIA COPI-LASER SA DE CV PCO090511AB4 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 662.60 | 24/05/2011 7526 2043
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE

2140 PAPELERIA COPI-LASER SA DE CV PCO090511AB4 TECNOLOGIA 33,747.42 | 08/06/2011 8299 2043

5780 VIVERO RANCHO CALDERON S. DE R.L. DE C.V. VRC060803JH4 ARBOLES Y PLANTAS 100,000.00 | 14/06/2011 1313 2042
EDIFICACION NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO

6230 DEL REAL SANCHEZ IRMA RESI6212042Y9 D 31,565.92 | 10/06/2011 40105 2072

6220 ATELIER BCM SA DE CV ABC081002CZ5 EDIFICACION NO HABITACION EN BIENES PROPIOS 36,215.12 | 15/03/2011 271 2068
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAML641012186 TRAN 3,309.25 [ 01/04/2011 14957 2040
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAML641012186 TRAN 6,345.00 [ 01/04/2011 14959 2040
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAMO080314AJ4 TRAN 2,577.00 [ 14/02/2011 18525 1860
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAMO080314AJ4 TRAN 2,070.00 [ 14/02/2011 18522 1860
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

2960 PARTES AUTOMOTRICES MINERVA SA DE CV PAMO080314AJ4 TRAN 10,470.00 | 14/02/2011 18524 1860
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE

3570 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 MAQUINA 10,788.00 | 02/06/2011 1461 1862
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 TRANSPORTE 20,764.00 | 25/05/2011 1466 1862

4410 MAKARA SA DE CV MAKO0010117T3 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 288,101.61 | 20/06/2011 108 2006
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG680105FUO TRANSPORTE 6,704.80 | 02/06/2011 2468 2001
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 VEHICULOS AUTOMOTRICES Y MARINOS SA DE CV VAM9510241R4 TRANSPORTE 1,761.16 | 28/05/2011 7177 1999
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 VEHICULOS AUTOMOTRICES Y MARINOS SA DE CV VAM9510241R4 TRANSPORTE 1,851.53 | 28/05/2011 7175 1999
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 VEHICULOS AUTOMOTRICES Y MARINOS SA DE CV VAM951024IR4 TRANSPORTE 3,580.55 | 28/05/2011 7173 1999
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 VEHICULOS AUTOMOTRICES Y MARINOS SA DE CV VAM9510241R4 TRANSPORTE 1,174.01 | 28/05/2011 7176 1999
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 VEHICULOS AUTOMOTRICES Y MARINOS SA DE CV VAM951024IR4 TRANSPORTE 1,851.55 | 28/05/2011 7180 1999
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 VEHICULOS AUTOMOTRICES Y MARINOS SA DE CV VAM9510241R4 TRANSPORTE 1,761.15 | 28/05/2011 7179 1999
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 VEHICULOS AUTOMOTRICES Y MARINOS SA DE CV VAM9510241R4 TRANSPORTE 1,761.15 | 28/05/2011 7178 1999




4410 VILLALOBOS GOMEZ MONICA GRISELDA VIGM710507EW0 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 101,088.78 | 10/06/2011 212 1974
4410 VILLALOBOS GOMEZ MONICA GRISELDA VIGM710507EW0 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 8,444.80 | 10/06/2011 213 1974
INSTITUTO DE CULTURA RECREACION Y DEPORTE DEL MUNICIPIO TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A ENTIDADES
4150 DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA ICR100203SE8 PARA 806,177.46 [ 16/06/2011 36 1978
INSTITUTO DE CULTURA RECREACION Y DEPORTE DEL MUNICIPIO TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A ENTIDADES

4150 DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA ICR100203SE8 PARA 530,642.31 [ 16/06/2011 38 1978

2910 POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. POC0111294V0 HERRAMIENTAS MENORES 5,771.00 [ 15/06/2011 3730 1983
EQUIPO DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y

5660 GRUPO LA FUENTE SA DE CV GFU021009BC1 ACCESOR 13,930.71 | 10/06/2011 4691 1984

3610 BARAJAS RAMIREZ VERONICA FRANCISCA BARV760304HJ8 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE M 3,132.00 [ 17/06/2011 471 1987

3610 VIRGEN PRECIADO LAURA PATRICIA VIPL850510354 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE M 2,610.00 [ 17/06/2011 383 1988

2610 COMBUSTIBLES TLAJOMULCO S.A. DE C.V. CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 2,381.60 [ 08/07/1906 1805 1989

2610 AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE S.A. DE C.V. AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 5,548.50 | 04/06/2011 2796 1990

3420 PROFESIONALES EN GESTION TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y SIM 580,000.00 [ 15/06/2011 103 1932

2910 BALLESTEROS SALIDO CLAUDIA DEL SOCORRO BASC690627GX5 HERRAMIENTAS MENORES 43,425.76 | 31/05/2011 1129 1930
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE

2550 CARLOS NAFARRATE SA DE CV CNA8602174V2 LABORATORI 13,472.18 | 25/05/2011 67599 1929

2540 DISTRIBUIDORA SAN GERMAN SA DE CV DSG880428MIA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 1,973.16 | 12/05/2011 35800 1928

2540 DISTRIBUIDORA SAN GERMAN SA DE CV DSG880428MIA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 2,411.64 | 10/06/2011 35948 1928

3610 TV AZTECA, S.A. DE C.V. TAZ960904V78 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE M 999,920.00 [ 13/06/2011 385 1927

3610 RADIO MEXICO GUADALAJARA, S.A DE C.V. RMG00101962 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE M 24,360.00 | 09/06/2011 443 1924
SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E

3360 EDICIONES DEL NORTE, S.A. DE C.V. ENO851126RCO IMPR 10,785.68 | 09/06/2011 7423 1923
SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E

3360 EDICIONES DEL NORTE, S.A. DE C.V. ENO851126RCO IMPR 10,785.68 | 09/06/2011 7420 1923
SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E

3360 EDICIONES DEL NORTE, S.A. DE C.V. ENO851126RCO IMPR 10,785.68 | 09/06/2011 7422 1923
SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E

3360 EDICIONES DEL NORTE, S.A. DE C.V. ENO851126RCO IMPR 10,785.68 | 09/06/2011 7421 1923
SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E

3360 EDICIONES DEL NORTE, S.A. DE C.V. ENO851126RCO IMPR 9,733.56 | 09/06/2011 7426 1923
SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E

3360 EDICIONES DEL NORTE, S.A. DE C.V. ENO851126RCO IMPR 9,733.56 | 09/06/2011 7425 1923
SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E

3360 EDICIONES DEL NORTE, S.A. DE C.V. ENO851126RCO IMPR 9,733.56 | 09/06/2011 7427 1923
SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E

3360 EDICIONES DEL NORTE, S.A. DE C.V. ENO851126RCO IMPR 9,733.56 | 09/06/2011 7424 1923
SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E

3360 EDITORA DE MEDIOS DE MICHOACAN SA DE CV EMMO040210PF8 IMPR 19,857.55 | 08/06/2011 11407 1922




SERVICIOS APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E

3360 EDITORA DE MEDIOS DE MICHOACAN SA DE CV EMMO040210PF8 IMPR 25,821.60 | 08/06/2011 11408 1922
2210 BERNI SILVA JULIO BESJ640717NJ1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 2,363.46 [ 01/06/2011 155 1921
2210 BERNI SILVA JULIO BESJ640717NJ1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 3,509.00 [ 01/06/2011 156 1921
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 TRANSPORTE 4,176.00 | 24/03/2011 1421 1920
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3550 ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 TRANSPORTE 928.00 | 01/04/2011 1440 1920
2420 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 27,840.00 | 15/06/2011 1822 1985
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE3708140QI0 ENERGIA ELECTRICA 15,900.00 | 18/06/2011 VARIAS 2049
3420 PROFESIONALES EN GESTION TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIAY SIM 580,000.00 [ 28/06/2011 105 2082
2470 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. |PIC970821V61 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 36,425.74 | 24/06/2011 1953 2084
2110 JIMENEZ GARCIA NARDA LIZBETH JIGN7307158J4 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 40,882.34 | 09/06/2011 334 2085
2110 JIMENEZ GARCIA NARDA LIZBETH JIGN7307158J4 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 15,292.28 | 09/06/2011 335 2085
2110 JIMENEZ GARCIA NARDA LIZBETH JIGN7307158J4 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 16,499.61 | 09/06/2011 336 2085
3420 PROFESIONALES EN GESTION TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y SIM 257,100.00 [ 15/06/2011 102 10
3420 PROFESIONALES EN GESTION TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y SIM 75,685.99 | 15/06/2011 101 9
3420 PROFESIONALES EN GESTION TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y SIM 446,032.44 | 03/06/2011 99 8
3420 PROFESIONALES EN GESTION TRIBUTARIA S.C. PGT100519CY8 SERVICIOS COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y SIM 315,000.00 | 27/05/2011 98 7
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 33,475.00 | 03/06/2011 VARIAS 2086
3450 SEGUROS BANORTE GENERALI SA DE CV SBG971124PI2 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 144,740.47 | 26/05/2011 7060772 1821
3450 SEGUROS BANORTE GENERALI SA DE CV SBG971124PI2 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 466,093.38 | 26/05/2011 7060774 1821
3450 SEGUROS BANORTE GENERALI SA DE CV SBG971124PI2 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 69,722.52 | 26/05/2011 7060776 1821
3450 SEGUROS BANORTE GENERALI SA DE CV SBG971124PI2 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 7,425.34 | 26/05/2011 7060778 1821
3450 SEGUROS BANORTE GENERALI SA DE CV SBG971124PI2 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 310,190.55 | 26/05/2011 7060780 1821
3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 76,230.00 | 11/06/2011 VARIAS 2077
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
3570 PBC PERBYCSA S.A. DE C.V. PPE080904R13 MAQUINA 149,400.85 | 16/06/2011 322 2064
EDIFICACION NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO
6230 PBC PERBYCSA S.A. DE C.V. PPEO080904R13 D 144,397.46 | 16/06/2011 326 2063
EDIFICACION NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO
6230 PBC PERBYCSA S.A. DE C.V. PPE080904R13 D 126,749.53 | 16/06/2011 333 2062
EDIFICACION NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO
6230 PBC PERBYCSA S.A. DE C.V. PPEO080904R13 D 107,943.85 | 16/06/2011 324 2061
EDIFICACION NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO
6230 PBC PERBYCSA S.A. DE C.V. PPE080904R13 D 145,360.48 | 16/06/2011 332 2017




SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y

3170 AVANTEL S. DER.L. DE C.V. AVA9710283C4 PROCEDIMIENT 23,200.00 | 31/05/2011 59581 2024
EDIFICACION NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO

6230 PBC PERBYCSA S.A. DE C.V. PPE080904R13 D 43,540.55 | 16/06/2011 323 2058
EDIFICACION NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO

6230 PBC PERBYCSA S.A. DE C.V. PPE080904R13 D 34,881.20 | 16/06/2011 321 2059
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE

3570 PBC PERBYCSA S.A. DE C.V. PPE080904R13 MAQUINA 99,849.16 | 16/06/2011 325 2060
SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y

3170 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 PROCEDIMIENT 645.00 | 28/05/2011 19281 1956
SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y

3170 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 PROCEDIMIENT 443.00 | 28/05/2011 19280 1956
SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y

3170 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 PROCEDIMIENT 645.00 | 28/05/2011 22492 1956
SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y

3170 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 PROCEDIMIENT 644.00 | 28/05/2011 22491 1956
SERVICIOS ACCESO DE INTERNET, REDES Y

3170 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. RDI841003QJ4 PROCEDIMIENT 1,067.00 | 28/05/2011 37905 1956
EDIFICACION NO HABITACION PARA EL ABASTECIMIENTO

6230 PBC PERBYCSA S.A. DE C.V. PPE080904R13 D 155,425.36 | 16/06/2011 331 2012
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE

6130 COMUNA INGENIERIA SA DE CV CIN990113N43 AGUA, 135,575.00 | 18/05/2011 3509 1891
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE

6130 DEINCOKWI SA DE CV DEIO71106LKA AGUA, 317,838.18 | 10/05/2011 838 1889
ESTUDIOS FORMULACION EVALUACION DE PROYECTOS

6310 SCM INTEGRAL SA DE CV SINO30804FQ8 PRO 437,500.00 | 11/05/2011 401 1816
CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN BIENES

6150 DINBAMEX SA DE CV DINO070704AZ6 PUB 166,107.50 | 13/04/2011 330 101

3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 23,407.50 | 11/07/2011 2494 2076

2610 EFECTIVALE S.A. DE C.V. EFE8908015L3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 100,406.00 | 31/05/2011 25811 1654
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE

6130 COMUNA INGENIERIA SA DE CV CIN990113N43 AGUA, 142,100.00 | 19/05/2011 3512 1892
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA ABASTECIMIENTO DE

6130 COMUNA INGENIERIA SA DE CV CIN990113N43 AGUA, 95,410.00 | 18/05/2011 3510 1890

3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 29,126.00 | 11/06/2011 608501 1610

3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 13,305.00 | 11/06/2011 600594 1611

3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 13,305.00 | 11/06/2011 600608 1612
OTRAS CONSTRUCCIONES DE IGENIERIA CIVIL U OBRA

6160 DIAZ GALINDO OSCAR ALFREDO DIGO800919QU1 PES 750,000.00 [ 19/05/2011 4 2

3110 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE3708140QI0 ENERGIA ELECTRICA 1,204.00 | 11/07/2011 702185 2081

220 EDIFICACIONES ESTRUCTURALES COBAY, S.A. DE C.V. EEC9909173A7 MALECON CAJITITLAN 2010 294,924.10 | 24/05/2011 5 27

220 CONSTRUCTORA IKAL, S.A. DE C.V. CLK870112MUO LIBRAMIENTO AEROPUERTO 666,105.50 [ 25/05/2011 2417 115

220 ALFRA INGENIEROS S.A. DE C.V. AIN921130L47 ADECUACION VIALIDAD PROLONGACION COLON 1,205,952.49 | 01/06/2011 3336 48

220 360 WHOLE SERVICE, S.A. DE C.V. TSW1003016W4 CONSTRUCCION DE RAMPAS RETORNO AEROPUERTO 223,300.00 [ 27/01/2011 606 119




220 360 WHOLE SERVICE, S.A. DE C.V. TSW1003016W4 CONSTRUCCION DE RAMPAS RETORNO AEROPUERTO 223,300.00 [ 27/02/2011 610 118
220 360 WHOLE SERVICE, S.A. DE C.V. TSW1003016W4 CONSTRUCCION DE RAMPAS RETORNO AEROPUERTO 223,300.00 [ 31/01/2011 609 117
CIMENTACION APOYOS ESTRIBOS ESTRUCTURA

220 GAMA CONSTRUCTORES Y ASOCIADOS S.A. DE C. V. GCAO010529EU7 RETORNO AEROPUERTO 4,717,269.95 | 31/05/2011 1345 116
CIE CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA'Y EDIFICACION S. DE MEJORAMIENTO DE VIALIDAD CALLE NINO PERDIDO EN

220 R.L. DE C.V. CClI080418IH5 SANTA CRUZ DE LA LOMA 416,557.56 | 12/05/2011 848 21

220 MORENO DEL TORO JOSE MA MOTM5804104Y8 RESTAURACION DE TEMPLOS RUTA FRNCISCANA 613,709.09 [ 24/01/2011 602 1748

220 TEPULI,S.A. DE C.V. TEP0007209T7 PARQUE LINEAL EN AV ADOLF HORN 827,991.28 [ 14/01/2011 971 8
CIE CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA'Y EDIFICACION S. DE MEJORAMIENTO DE VIALIDAD CALLE NINO PERDIDO EN

220 R.L. DE C.V. CClI080418IH5 SANTA CRUZ DE LA LOMA 301,454.97 [ 20/06/2011 856 24




